关于拟将刘依兰同志转为中共正式党员的公示

在听取党员、群众意见的基础上，经支部委员会审查，拟将刘依兰同志转为正式党员。根据发展党员工作的有关要求，现将其有关情况公示如下：

刘依兰，女，汉族，硕士研究生文化，辽宁省沈阳市苏家屯区陈相街道人，1993年11月05日出生，2020年9月参加工作，现为绍兴市中医院神经内科医生。该同志于2023年05月26日被接收为中共预备党员，预备期一年，到2024年05月26日预备期满。入党介绍人唐茶娣、姜文芳。经党支部培养和教育考察，拟将刘依兰同志转为中共正式党员，并于近期召开支部大会讨论其转正问题。

公示时间为2024年05月29日至06月05日。敬请党员、群众来电、来信、来访进行反映情况和问题。

联系电话：89108013

联系人：俞益火

来信地址：绍兴市中医院内科第二党支部

邮政编码：312000

中共绍兴市中医院内科第二支部委员会

             2024年05月29日
PAGE
— 2 —